Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений
в приказ министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 12 апреля 2024 г. № 153

В связи с необходимостью продления установленных сроков
предоставления документов на получение субсидий
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных
ресурсов Нижегородской области от 12 апреля 2024 г. № 153 «О предоставлении
из областного бюджета субсидий на оказание государственной поддержки
сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат
сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение мелиоративных
мероприятий в 2024 году» (далее – приказ) следующие изменения:

1) в пункте 2.4 Порядка предоставления из областного бюджета
субсидии на оказание государственной поддержки сельскохозяйственного
производства на возмещение части затрат сельскохозяйственных
товаропроизводителей на проведение культуртехнических мероприятий
в 2024 году, утвержденного приказом, слова «20 ноября» заменить словами
«17 декабря»;

2) в пункте 2.4 Порядка предоставления из областного бюджета
субсидии на оказание государственной поддержки сельскохозяйственного
производства на возмещение части затрат сельскохозяйственных
товаропроизводителей на проведение мероприятий в области известкования

2

в 2024 году, утвержденного приказом, слова «20 ноября» заменить словами
«17 декабря».

Министр Н.К. Денисов

	1.Приказ_(файл отображения)
	заключение 27359-302-486